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Do wszystkich Wykonawcoéw

Dotyczy przetargu nieograniczonego pod nazwq: ,Przebudowa ulicy Szkolnej
w miejscowosci Charzyno - droga powiatowa nr 33171 (stary numer 02671) Niemierze -
Zgbrowo - etap III".

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieh publicznych (Dz. U.
z 2018 r.,, poz. 1986 ze zm.), Zamawiqjgcy przekazuje Wykonawcom fre$¢ pytan wraz
Z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z SIWZ w ramach zadania nalezy wykona¢ prace rozbiérkowe. Prosimy
o doprecyzowania ilosci i rodzaju robdét rozbidrkowych oraz uwzglednienie tych pozycii
przedmiarze robot.

Odpowiedz:
Zgodnie z § 4 ust. 3 Rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie

szczegotowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robdt budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego
(Dz.U.2013.1129), jesli w istotnych postanowieniach umowy na roboty budowlane przyjeto
zasade wynagrodzenia ryczattowego, dokumentacja projektowa moze nie obejmowad
przedmiaru robdét. Zamawiajgcy w niniejszym  postepowaniu - ustalit  wynagrodzenie
ryczattowe, co zostato zapisane w rozdziale X SIWZ ,,Sposdéb obliczenia ceny” oraz w §10
projektu umowy stanowigcej zatgcznik nr 6 do specyfikacii istotnych warunkéw zamodwienia.
Jednoczesnie Zamawiajgcy wyraznie zaznaczyt w Rozdziale X SIWZ ,,Sposéb obliczenia ceny”,
ze: ,Podstawq wyceny jest dokumentacja projektowa oraz wszelkie inne informacje
o przedmiocie zamdwienia zawarte w siwz, przy czym zatgczone do siwz przedmiary robdt nie
sq podstawq sporzqdzenia przez wykonawce wyceny, a majq jedynie charakter
pomocniczy, informacyjny. Wobec powyiszego mogq wystepowac rozbieznosci pomiedzy
ilosciq i zakresem prac wskazanych w zatqczonych przedmiarach robdt, a ilosciq i zakresem
prac do wykonania wynikajgcych z dokumentacji projektowej. llosci i zakres prac wskazany
w przedmiarach robdt, nie jest wigzqcy dla wykonawcy. Wykonawca przy wycenie prac nie
musi korzysta¢ z zatqgczonych do siwz przedmiaréw robot.

Przedmiar robdt nalezy traktowac jako element pomocniczy do obliczenia ceny oferty,
a jezeli Wykonawca uzna, iz pewne roboty nie sq ujete w przedmiarze, natomiast sqg
konieczne do zakonczenia robdt, nalezy je ujgé w oferowanej cenie ryczattowej. Podobnie,
jesli ilosci robdt wynikajgce z przedmiaru sq, zdaniem Wykonawcy, odmienne niz ilosci
wynikajgce z dokumentacii, czy tez inna jest podstawa ich wyceny, nalezy przyjac ilosci
i podstawy wyceny wynikajgce z dokumentacji projektowe.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z SIWZ w ramach zadania nalezy przesunqc kabel ziemny 0,4kV oraz stup poza obreb
projektowanej drogi. Roboty zwiqzane z usunieciem kolizi nie zostaty uwzglednione
w przedmiarze robdt. Czy nalezy dopisac te pozycje?



Odpowiedz:
Podstawg wyceny jest dokumentacja projektowa oraz wszelkie inne informacje

o przedmiocie zamodwienia zawarte w siwz, przy czym zatgczone do siwz przedmiary robot nie
sq podstawq sporzqdzenia przez wykonawce wyceny, a majg jedynie charakter
pomocniczy, informacyjny. Wobec powyzszego mogqg wystepowad rozbieznosci pomiedzy
ilosciq i zakresem prac wskazanych w zatqgczonych przedmiarach robdét, ailoscig i zakresem
prac do wykonania wynikajgcych z dokumentacii projektowej. llosci i zakres prac wskazany
w przedmiarach robét, nie jest wiqzacy dia wykonawcy. Wykonawca przy wycenie prac nie
musi korzystac¢ z zatgczonych do siwz przedmiardw robdt.

W przypadku gdy zakres opracowani przewiduje usuniecie kabla ziemnego 0,4kV oraz stupa
poza obreb projektowanej drogi takie prace nalezy wykonaé, a tym samym ujgé
w zaoferowanej cenie.

Pytanie nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie ilosci i lokalizacji rowéw do zasypania?

Odpowiedz:
Lokalizacja i ilosci rowéw do zasypania zgodnie z projektem.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z SIWZ w ramach zadania nalezy wykona¢ wpusty uliczne wraz z podtgczeniem do
istniejqcej kanalizacji deszczowej. Prosimy o doprecyzowanie zakresu robdt oraz
uwzglednienie ich w przedmiarze.

Odpowiedz:
W roku 2018 wykonany zostat etap | i Il przebudowy ulicy Szkolnej w Charzynie, ktérej zakres

obejmowat wykonanie catego odcinka kanalizacji deszczowej (do km okoto 0+680,00).
Wykonawca redlizujgc etap Il zobowigzany jest podtgczyé projektowane wpusty do
wykonanej kanalizacji deszczowe;.

Pytanie 5:

Prosimy o doprecyzowania ilosci drzew do wycinki oraz udostepnienie pozwolenia na
wycinke tych drzew, ktére wymagajq stosownej decyazji.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonat wycinki drzew na przedmiotowym odcinku drogi. Wykonawca jesli

zajdzie taka potrzeba zobowigzany bedzie do podcinki, wycinki zakrzaczen.

Pytanie é:

Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy wykonad 2005 m2 frezowania istniejgcej nawierzchni.

Odpowiedz:
Nalezy wykonac frezowanie istniejgcej nawierzchni, za$ do wyceny nalezy przyjgc ilosci

wynikajgce z projektu.
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